（第１号様式）

奈良県知事　　殿

所 在 地

申 請 者

代 表 者 印

連絡先

円

(1) 高齢者への対応　(2) 地域での子どもの育み
(3) 災害への備え　　(4) デジタルの活用と広報の強化
(5) 地域への帰属意識の向上
(6) その他、地域課題の解決

　　　　　※該当するテーマに○印を付けてください

　令和5年度に奈良県自治会等連携補助金の交付を受けたいので、下記事業について、奈良県

自治会等連携補助金交付要綱第６条の規定により、別紙関係書類を添えて申請します。

４．事業の着手及び完了の
　　予定日

３．事業の目的及び内容 別紙「事業計画書（第１－２号様式）」のとおり

１．事　業　名

２．テーマ区分

５．事業の目的及び内容

６．補助金交付申請額

別紙「事業計画書（第１－２号様式）」及び「事業収支予算
書（第１－３号様式）」のとおり

令和　年　　月　　日　～　令和　年　　月　　日

令和　　年　　月　　日

　〒

記

奈良県自治会等連携補助金交付申請書